TRƯỜNG THCS&THPT TẢ SÌN THÀNG

BAN QUẢN LÝ NỘI TRÚ

Số: 01/ KH-BQLNT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 4  tháng 9 năm 2017

KẾ HOẠCH
HOẠT ĐỘNG TUẦN 03 CỦA BAN QUẢN LÝ NỘI TRÚ
Căn cứ vào kế hoạch chung của nhà trường trong tháng 9. Căn cứ vào kết quả hoạt động của tuần 2. Ban QLNT xây dựng kế hoạch hoạt động cho tuần 3 cụ thể như sau:
	Nội dung hoạt động
	Người thực hiện
	Thời gian hoàn thành
	Ghi chú

	1.Xây dựng bazem chấm điểm nội trú kết hợp với Đoàn TN để tính điểm thi đua hàng tuần cho các lớp bắt đầu từ tuần 3.

	đ/c Dung + Tuyến
	4/9/2017

	2. Ban hành nội quy hoạt động của đội tự quản nội trú trình hiệu trưởng phê duyệt.

	đ/c Dung
	4/9/2017

	3. Kết hợp với GVCN lên lịch phân công trực nhật phòng ở dán niêm yết trong phòng để thuận tiện cho quá trình kiểm tra , nhắc nhở và đánh giá

	đ/c Dung + GVCN + Trưởng phòng NT
	6/9/2017

	4. Cho học sinh tổng vệ sinh toàn khu vực nội trú
	đ/c Tuyến + đội tự quản
	6/9/2017

	5. Tiến hành cho học sinh viết đơn xin ở nội trú và viết bản cam kết của nội trú.

	đ/c Dung
	7/9/2017

	6. Lên dự toán thu mua cơ sở vật chất nội trú cho năm học 2017-2018

	đ/c Dung
	8/9/2017

	7. Sắp xếp và niêm yết lại toàn bộ học sinh ở các phòng ở 3 khu A nam, B và C.

	đ/c Dung + GVCN
	8/9/2017

Trên đây là kế hoạch hoạt động của BQLNT cho tuần 3. Các đồng chí trong ban QLNT lưu ý để thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc gặp đ/c Hoàng Dung để được thống nhất giải quyết.

	Nơi nhận:

- BGH nhà trường ( báo cáo )

- Thông báo trên Web của NT ( thực hiện )
- GVCN ( thực hiện )
- Lưu hồ sơ NT
	TM BAN QUẢN LÝ NỘI TRÚ

TRƯỞNG BAN

Đã ký
Hoàng Thị Dung